
                                                 Zarządzenie Nr 58
                                        Wójta Gminy Pabianice   
                                        z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.   

                                   Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 246,
Nr 123, poz. 835) oraz Uchwały Nr  XLII/312/2010 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27
stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Pabianice na 2010 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice   na 2010 r. zgodnie z załącznikiem  do             
niniejszego Zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.      



                                                                                                           Załącznik   
                                                                                               do Zarządzenia Nr 58
                                                                                           Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                         z dnia 4 listopada 2010 r.

        Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. między paragrafami w grupie wydatków.

        
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność    5.000    5.000

60016 Drogi publiczne gminne    5.000    5.000
grupa wydatków:statutowe    5.000    5.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            -    5.000
4270 Zakup usług remontowych    5.000        -

750 Administracja publiczna   6.000   6.000
75023 Urzędy gmin   6.000   6.000

grupa wydatków:statutowe   6.000   6.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia     6.000      -
4750 Zakup akcesoriów komputerowych ,

w tym programów i licencji
       -   6.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

 2.000   2.000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele    2.000   2.000
grupa wydatków : statutowe    2.000   2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2.000        -
4300 Zakup usług pozostałych        -   2.000


